川越市卓球連盟登録者 各位

平素より川越市卓球連盟主催行事にご協力頂き有難うございます。

さてこの度、標記の大会を下記の要項により開催いたしますので、皆様奮って

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

１． 日 　　時 令和８年２月２８日(土)

２． 会 　　場 川越運動公園 総合体育館  【川越市下老袋３８８－１  ＴＥＬ 049-224-8765】

３． 主 　　催

４． 競技種目

５． 試合方法

※過去の戦績等に応じて主催者側でランク（自己申告）を変更する場合あり。

※申込状況及びその他の事情により、リーグ戦の人数変更やランクの統合等の可能性あり。

６． 参加資格

※ 登録者資格 は「 川越市内 在住者、在勤者、在学者 及び 在クラブ者」

※ 登録料が無料となる者　⇒　小・中学生及び在住・在学の高校生

（在クラブ者で上記の条件以外の高校生は、登録料が必要が必要になります。）

７． 競技ルール

８． 使 用 球

9． 申込方法

10． 申 込 先

11． 申込締切

12． 参 加 料

13． 支払方法

14． 問合せ先 星けい子　090-4820-7864（ショートメール可）

15． そ の 他 (1)ゼッケンを着用してください。

以　上

川越市卓球連盟登録（当日登録も可、 登録費500円）

現行の日本卓球協会制定のルールに準ずる。

日本卓球協会公認球（ニッタク）

５００円

必要事項を申込書に記入の上、下記申込先に郵送して下さい。

〒３５０－００５４　川越郵便局私書箱３３

　　　　　　　　　　　川越市卓球連盟　「 育成リーグ 」 宛

令和８年1月27日(火）～2月10日（火）まで期間内必着とする。

(2)周辺には食堂はありませんので、各自昼食の準備をお願いします。

※競技中の事故等主催者は一切責任を負いません。

（3）往復の交通には十分注意してください。

※棄権者の参加料も、必ず支払いをお願いします。

令和7年4月吉日

川越市卓球連盟

各ランク５～７人によるリーグ戦（年齢・男女の区別なし）

※ＦＡＸ 及び 電話 での申込 は認めません。

参加料は当日、申込責任者がまとめて受付で支払いをお願いします。

会長　中田　公治

『 第２０回 育成リーグ 』 ご案内

-- 記 --

川越市卓球連盟

ランク別硬式シングルス（Ａ／Ｂ／Ｃ／Ｄランク）

午前 ８時 ３０分 開場・受付後、全員で台出し・ネット張り

午前 ９時 ００分 開会式後、試合開始